
24 Febbraio 2019

Campionati Regionali del Trentino Alto Adige/Südtirol 

FINCONI Comitato Autonomo della Provincia di Trento

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   1          400 misti         

1 MARCHIOTTO  WALTER                 1968 As Merano                     8'50"00Master 50M

2 DI GIUSEPPE  DAVIDE                1987 Bolzano Nuoto                 6'15"00Master 30M

         200 stile libero         Gara   2

1 MILESI  BRUNO                      1965 Ssv Bruneck                   S.T.Master 50M

2 BARISETTI  ELISABETTA              1988 Ssv Bruneck                   S.T.Master 30F

3 GRASSO  DOMENICO                   1948 Buonconsiglio Nuoto           4'00"00Master 70M

4 IRACI  PIETRO                      1960 Buonconsiglio Nuoto           3'10"00Master 55M

5 SPARBER  FLORIAN                   1969 Ssv Bozen                     3'10"00Master 50M

6 VISINTAINER  GUENTHER              1966 As Merano                     3'05"00Master 50M

7 GHIELMI  ANDREA                    1972 Buonconsiglio Nuoto           3'04"20Master 45M

8 BOSIO  ALESSANDRO                  1968 Ssv Bozen                     3'00"00Master 50M

9 CASTELLO  VINCENZO                 1986 Buonconsiglio Nuoto           3'00"00Master 30M

10 LOVISETTO  LUCA                    1975 As Merano                     2'55"00Master 40M

11 ULIANA  MARCO                      1975 Buonconsiglio Nuoto           2'55"00Master 40M

12 LARCHERI  SILVIA                   1978 Rari Nantes Trento            2'51"60Master 40F

13 SARRA  LUCIANO                     1965 Nuotatori Trentini            2'50"00Master 50M

14 PISONI  FRANZ                      1948 Ssv Brixen                    2'42"90Master 70M

15 BOSIO  SABRINA                     1965 Buonconsiglio Nuoto           2'34"50Master 50F

16 FINOTTI  MATTIA                    1977 Rari Nantes Trento            2'34"20Master 40M

17 BIFFI  FRANCESCO                   1980 Rari Nantes Trento            2'33"30Master 35M

18 MINOTTI  FEDERICA                  1995 Bolzano Nuoto                 2'25"00Under 25F

19 SCHORN  DINO                       1968 Il Delfino Napoli Asd         2'00"00Master 50M

         200 dorso         Gara   3

1 GRISENTI  MASSIMO                  1991 Rari Nantes Valsugana Ssd     S.T.Master 25M

2 LETRARI  ELDA                      1954 Ssv Brixen                    4'04"70Master 65F

3 GIRONI  NICCOLO'                   1979 Css Verona                    4'00"10Master 40M

4 ECCLI  BIRGIT                      1974 As Merano                     3'50"00Master 45F

5 MIGLIORANZI  MARCO                 1971 Css Verona                    3'38"10Master 45M

6 CAUZZI  MARIANNA                   1975 Css Verona                    3'35"10Master 40F

7 NEGRI  ORIETTA                     1954 Nuotatori Trentini            3'30"00Master 65F

8 PERLOTTO  PAOLO                    1963 Css Verona                    3'25"00Master 55M

9 RAMON  ALESSANDRO                  1991 As Merano                     2'31"00Master 25M

10 SARTORI  DANIELE                   1983 Ssv Bozen                     0'40"00Master 35M
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24 Febbraio 2019

Campionati Regionali del Trentino Alto Adige/Südtirol 

FINCONI Comitato Autonomo della Provincia di Trento

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   4          200 rana         

1 RIVA  MONICA                       1967 As Merano                     4'00"00Master 50F

2 GASSER  EDITH                      1970 As Merano                     3'41"00Master 45F

3 ZAMBON  NICOLA                     1967 Nuotatori Trentini            3'40"00Master 50M

4 SENONER  THOMAS                    1968 As Merano                     3'40"00Master 50M

5 CAUZZI  MARIANNA                   1975 Css Verona                    3'38"10Master 40F

6 MIGLIORANZI  MARCO                 1971 Css Verona                    3'35"10Master 45M

7 MEZZENA  LORENZO                   1968 Buonconsiglio Nuoto           3'35"00Master 50M

8 CAVALLARO  LAURA FEDERICA          1977 Nuotatori Trentini            3'29"00Master 40F

9 PERLOTTO  PAOLO                    1963 Css Verona                    3'27"40Master 55M

10 GIRONI  NICCOLO'                   1979 Css Verona                    3'25"80Master 40M

11 BERLOFFA  FEDERICO                 1997 Rari Nantes Trento            3'03"60Under 25M

12 MODOLO  DINO                       1984 Centro Sportivo Hof Ssd       3'00"00Master 35M

13 ALBANESI  LEONARDO                 1965 Bolzano Nuoto                 2'58"00Master 50M

14 FERRO  DESIREE                     1986 Rari Nantes Trento            2'53"30Master 30F

15 DISSEGNA  DANIELE                  1987 Nuotatori Trentini            2'45"00Master 30M

         50 stile libero         Gara   5

1 BONAZZA  GIORGIO                   1945 Rari Nantes Trento            S.T.Master 70M

2 WOLF  LAURA                        1969 Rari Nantes Trento            S.T.Master 50F

3 CALIMAN  KLAUS                     1971 Rari Nantes Trento            S.T.Master 45M

4 PANAROTTO  SIMONE                  1983 Rari Nantes Trento            S.T.Master 35M

5 BONTEMPI  PIETRO                   1984 Rari Nantes Trento            S.T.Master 35M

6 ROSSI  MAURO                       1952 Nuotatori Trentini            1'00"00Master 65M

7 COFLER  VITO                       1969 Nuotatori Trentini            0'53"00Master 50M

8 TARGHER  STEFANO                   1968 Nuotatori Trentini            0'47"00Master 50M

9 GRASSO  DOMENICO                   1948 Buonconsiglio Nuoto           0'45"70Master 70M

10 GARBELLINI  MARINA                 1953 As Merano                     0'43"00Master 65F

11 LLALLA  ZAMIRA                     1975 Buonconsiglio Nuoto           0'42"30Master 40F

12 CASAGRANDE  MARIAGRAZIA            1954 Nuotatori Trentini            0'42"00Master 65F

13 LONA  ANGELO                       1959 Nuotatori Trentini            0'42"00Master 60M

14 FACCHINI  ORNELLA                  1968 Nuotatori Milanesi            0'42"00Master 50F

15 CONTINO  FABRIZIO                  1969 Buonconsiglio Nuoto           0'42"00Master 50M

16 BERNARDI  CRISTINA                 1965 Nuotatori Trentini            0'40"00Master 50F

17 DE VIVO  SILKE                     1977 As Merano                     0'40"00Master 40F

18 BIANCHINI  MARCO                   1950 Roma Nuoto Master Asd         0'39"00Master 65M

19 DEVIGILI  ALESSANDRO               1982 Rari Nantes Trento            0'39"00Master 35M

20 CARAVAGGIO  ANNA                   1980 Buonconsiglio Nuoto           0'38"50Master 35F

21 TOMASI  ELENA                      1971 Buonconsiglio Nuoto           0'37"90Master 45F

22 FELSTEAD  SONJA MARIE              1964 Bolzano Nuoto                 0'37"00Master 55F
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24 Febbraio 2019

Campionati Regionali del Trentino Alto Adige/Südtirol 

FINCONI Comitato Autonomo della Provincia di Trento

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   5          50 stile libero         

23 TADDIA  CLAUDIA                    1985 Buonconsiglio Nuoto           0'36"20Master 30F

24 HOUSKA  DAVID                      1973 As Merano                     0'36"00Master 45M

25 LOVISETTO  LUCA                    1975 As Merano                     0'36"00Master 40M

26 INGENITO  FRANCESCO                1983 Buonconsiglio Nuoto           0'36"00Master 35M

27 TABARELLI  ANDREA                  1984 Buonconsiglio Nuoto           0'35"30Master 35M

28 CAGLIEROTTI  OMAR                  1975 Rari Nantes Trento            0'35"20Master 40M

29 RIZ  MARIO                         1960 Buonconsiglio Nuoto           0'35"00Master 55M

30 PEDENZINI  NICOLA                  1988 Nuotatori Trentini            0'35"00Master 30M

31 DANIELI  ROBERTO                   1954 Nuotatori Trentini            0'34"00Master 65M

32 SPARBER  FLORIAN                   1969 Ssv Bozen                     0'34"00Master 50M

33 LUCARONI  NICOLA                   1978 Buonconsiglio Nuoto           0'34"00Master 40M

34 ANDREOLLI  MARCO                   1985 Nuotatori Trentini            0'34"00Master 30M

35 TRENTINI  ANNA                     1968 Rari Nantes Trento            0'33"80Master 50F

36 CIURLETTI  CHIARA                  1982 Rari Nantes Trento            0'33"80Master 35F

37 FERRARI  PAOLA                     1976 Rari Nantes Trento            0'31"60Master 40F

38 DI DIO  SIMONA                     1980 Rari Nantes Trento            0'31"50Master 35F

39 PICONESE  ROBERTO                  1968 As Merano                     0'31"00Master 50M

40 MARCHEL  CHRISTIAN                 1972 Rari Nantes Trento            0'30"50Master 45M

41 MICHELETTI  MARCO                  1967 Rari Nantes Trento            0'30"30Master 50M

42 TAMANINI  GABRIELE                 1983 Rari Nantes Trento            0'30"10Master 35M

43 MANDATO  DAVIDE                    1968 Team Sport Isola Asd          0'30"00Master 50M

44 CAPPELLINI  LINO                   1969 Bolzano Nuoto                 0'30"00Master 50M

45 ROSSI  DANIELE                     1974 Buonconsiglio Nuoto           0'30"00Master 45M

46 MAGOTTI  NICOLA                    1977 Buonconsiglio Nuoto           0'30"00Master 40M

47 BARBIERI  SAMUELE                  1980 Nuoto Master Brescia Asd      0'29"00Master 35M

48 FANINI  MICHELE                    1984 Nuotatori Trentini            0'29"00Master 35M

49 VILLANI  MANUELE                   1985 Rari Nantes Trento            0'29"00Master 30M

50 VARDANEGA  DIEGO                   1971 Rari Nantes Trento            0'28"50Master 45M

51 PANZA  DAVIDE                      1989 As Merano                     0'28"00Master 30M

52 BORRIELLO  MARCO                   1962 Nuoto Master Brescia Asd      0'27"00Master 55M

53 AIELLO  NELLO                      1984 As Merano                     0'27"00Master 35M

54 MODOLO  DINO                       1984 Centro Sportivo Hof Ssd       0'27"00Master 35M

55 MIARI  FRANCESCO                   1991 Nuotatori Trentini            0'27"00Master 25M

56 BRIGADOI  LORENZO                  1993 Buonconsiglio Nuoto           0'26"40Master 25M

57 SCHORN  DINO                       1968 Il Delfino Napoli Asd         0'26"00Master 50M

58 D'ANGELLA  MARCO                   1983 As Merano                     0'25"00Master 35M
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24 Febbraio 2019

Campionati Regionali del Trentino Alto Adige/Südtirol 

FINCONI Comitato Autonomo della Provincia di Trento

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   6          100 farfalla         

1 GHIELMI  ANDREA                    1972 Buonconsiglio Nuoto           1'35"00Master 45M

2 VENUTO  ALBERTO                    1990 Nuotatori Trentini            1'16"00Master 25M

3 DE ANTONI  LUCA                    1991 Bolzano Nuoto                 1'08"00Master 25M

         50 dorso         Gara   7

1 WOLF  LAURA                        1969 Rari Nantes Trento            S.T.Master 50F

2 BOZZOLINI  NOEMI                   1993 Rari Nantes Trento            S.T.Master 25F

3 GARBELLINI  MARINA                 1953 As Merano                     0'56"00Master 65F

4 CORTONA  CONSUELO                  1982 Nuotatori Trentini            0'52"00Master 35F

5 LETRARI  ELDA                      1954 Ssv Brixen                    0'51"90Master 65F

6 SCARDIGLI  ANDREA                  1958 Rari Nantes Trento            0'51"40Master 60M

7 FERRETTI  RENZO                    1966 Rari Nantes Trento            0'49"70Master 50M

8 ECCLI  BIRGIT                      1974 As Merano                     0'49"00Master 45F

9 BIANCHINI  MARCO                   1950 Roma Nuoto Master Asd         0'47"00Master 65M

10 ROSATI  SILVIA                     1985 Nuotatori Trentini            0'47"00Master 30F

11 MURATORE  MARTINA                  1992 Nuotatori Trentini            0'47"00Master 25F

12 LARCHERI  SILVIA                   1978 Rari Nantes Trento            0'45"10Master 40F

13 MARCHEL  CHRISTIAN                 1972 Rari Nantes Trento            0'43"00Master 45M

14 CASTELLO  VINCENZO                 1986 Buonconsiglio Nuoto           0'42"00Master 30M

15 BOSCAINI  SONIA                    1970 Rari Nantes Trento            0'40"30Master 45F

16 ANDRIOLO  MATTIA                   1981 Ssv Bozen                     0'40"00Master 35M

17 FRATTINI  EMILIO                   1946 Buonconsiglio Nuoto           0'39"40Master 70M

18 DANIELI  ROBERTO                   1954 Nuotatori Trentini            0'39"00Master 65M

19 CAPPELLINI  LINO                   1969 Bolzano Nuoto                 0'38"00Master 50M

20 BOZZOLIN  ROBERTO                  1969 Team Sport Isola Asd          0'38"00Master 50M

21 AIELLO  NELLO                      1984 As Merano                     0'31"00Master 35M

         100 misti         Gara   8

1 BONAZZA  GIORGIO                   1945 Rari Nantes Trento            S.T.Master 70M

2 BOZZOLINI  NOEMI                   1993 Rari Nantes Trento            S.T.Master 25F

3 PALLAORO  MICHELE                  1997 Rari Nantes Valsugana Ssd     S.T.Under 25M

4 FACCHINI  ORNELLA                  1968 Nuotatori Milanesi            2'15"00Master 50F

5 MUNERATI  MASSIMO                  1966 Bolzano Nuoto                 1'45"00Master 50M

6 AGOSTINI  GUDRUN                   1966 Ssv Bozen                     1'40"00Master 50F

7 TOMASI  ELENA                      1971 Buonconsiglio Nuoto           1'39"60Master 45F

8 TOVAZZI  STEFANO                   1957 Rari Nantes Trento            1'34"50Master 60M

9 MEZZENA  LORENZO                   1968 Buonconsiglio Nuoto           1'33"00Master 50M

10 FELSTEAD  SONJA MARIE              1964 Bolzano Nuoto                 1'32"00Master 55F
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24 Febbraio 2019

Campionati Regionali del Trentino Alto Adige/Südtirol 

FINCONI Comitato Autonomo della Provincia di Trento

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   8          100 misti         

11 THALER  HELMUTH                    1961 Ssv Bozen                     1'30"00Master 55M

12 ANDRIOLO  MATTIA                   1981 Ssv Bozen                     1'30"00Master 35M

13 MAGNO  GIANLUCA                    1973 Rari Nantes Trento            1'23"50Master 45M

14 LORENZINI  ANTONIO                 1962 As Merano                     1'22"00Master 55M

15 ALBANESI  LEONARDO                 1965 Bolzano Nuoto                 1'20"00Master 50M

16 ULIANA  MARCO                      1975 Buonconsiglio Nuoto           1'20"00Master 40M

17 MUSNER  SIMONE                     1979 Bolzano Nuoto                 1'19"00Master 40M

18 ROSSI  DANIELE                     1974 Buonconsiglio Nuoto           1'15"00Master 45M

19 REALIS LUC  MICHELE                1988 Rari Nantes Trento            1'10"00Master 30M

20 BRIGADOI  LORENZO                  1993 Buonconsiglio Nuoto           1'10"00Master 25M

21 MIARI  FRANCESCO                   1991 Nuotatori Trentini            1'08"00Master 25M

22 D'ANGELLA  MARCO                   1983 As Merano                     1'05"00Master 35M

         staffetta 4x50 mista  femmine         Gara   9

Boscaini Sonia - TRENTINI ANNA - CIURLETTI CHIARA - FERRARI PAOLA

S.T.1 Rari Nantes Trento M160-199

LARCHERI SILVIA - FINOTTI NADIA - Ferro Desiree - DI DIO SIMONA

S.T.2 Rari Nantes Trento M120-159

Cavallaro Laura - NEGRI ORIETTA - CASAGRANDE MARIAGRAZIA - CORTONA CONSUELO

S.T.3 Nuotatori Trentini M200-239

         staffetta 4x50 mista  maschi         Gara   10

DI GIUSEPPE DAVIDE - MUSNER SIMONE - DE ANTONI LUCA - MITTERER MARTIN

S.T.1 Bolzano Nuoto M120-159

Aiello Nello - RAMON ALESSANDRO - D'angella Marco - Panza Davide

S.T.2 AS Merano M120-159

Thaler Helmuth - CORRADINI FRANCO - Kersten Klaus - PASSERINI GIORGIO

S.T.3 SSV Bozen M240-279

MAGNO GIANLUCA - KERSCHBAUMER MATTEO - ROAT ROBERTO - GERONAZZO DIEGO

S.T.4 Rari Nantes Trento M200-239

FINOTTI MATTIA - TAMANINI GABRIELE - Bontempi Pietro - VARDANEGA DIEGO

S.T.5 Rari Nantes Trento M160-199

LUCARONI NICOLA - ROSSI DANIELE - FRATTINI EMILIO - ULIANA MARCO

S.T.6 Buonconsiglio Nuoto M200-239

         800 stile libero         Gara   11

1 MITTERER  MARTIN                   1982 Bolzano Nuoto                 11'30"00Master 35M

2 BERNARDI  ANDREA                   1978 Buonconsiglio Nuoto           12'00"00Master 40M
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24 Febbraio 2019

Campionati Regionali del Trentino Alto Adige/Südtirol 

FINCONI Comitato Autonomo della Provincia di Trento

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   11          800 stile libero         

3 PISONI  FRANZ                      1948 Ssv Brixen                    12'29"80Master 70M

4 ZAMBON  NICOLA                     1967 Nuotatori Trentini            14'00"00Master 50M

5 D'AMATO  NAM SOON                  1972 Nuotatori Trentini            16'00"00Master 45F

6 KERSTEN  KLAUS UWE                 1953 Ssv Bozen                     17'00"00Master 65M

7 BARISETTI  ELISABETTA              1988 Ssv Bruneck                   S.T.Master 30F

8 BONOLLO  FRANCESCA                 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd     S.T.Master 35F

9 MILESI  BRUNO                      1965 Ssv Bruneck                   S.T.Master 50M

         1500 stile libero         Gara   12

1 RAMON  ALESSANDRO                  1991 As Merano                     19'00"00Master 25M

2 SARRA  LUCIANO                     1965 Nuotatori Trentini            22'30"00Master 50M

3 BENEDETTI  SUSANNA                 1988 Nuotatori Trentini            24'40"00Master 30F

4 SARTORI  DANIELE                   1983 Ssv Bozen                     25'00"00Master 35M

5 BOSIO  ALESSANDRO                  1968 Ssv Bozen                     25'00"00Master 50M

6 GRISENTI  MASSIMO                  1991 Rari Nantes Valsugana Ssd     S.T.Master 25M

7 ZANNI  CARLO SAVERIO               1970 Rari Nantes Trento            S.T.Master 45M

8 GERONAZZO  DIEGO                   1961 Rari Nantes Trento            S.T.Master 55M

         200 misti         Gara   13

1 ZUGLIAN  FABIO                     1990 Ondablu Ssd                   2'48"00Master 25M

2 GRELLONI  MARA                     1979 Ondablu Ssd                   2'40"00Master 40F

         400 stile libero         Gara   14

1 GANGI  ELVIS                       1976 As Merano                     7'00"00Master 40M

2 DEJACO  STEPHAN                    1949 Ssv Brixen                    6'50"40Master 70M

3 HOUSKA  DAVID                      1973 As Merano                     6'40"00Master 45M

4 ZUCCHETTI  ROVIGO                  1968 Nuotatori Trentini            6'30"00Master 50M

5 TONIN  MICHELE                     1974 Ondablu Ssd                   6'15"00Master 45M

6 TADDIA  CLAUDIA                    1985 Buonconsiglio Nuoto           6'00"00Master 30F

7 BITTANTE  EMANUELA                 1961 Ondablu Ssd                   5'49"90Master 55F

8 FERRARI  ANDREA GIUSEPPE           1971 Buonconsiglio Nuoto           5'49"90Master 45M

9 MAGOTTI  NICOLA                    1977 Buonconsiglio Nuoto           5'35"00Master 40M

10 BOSIO  SABRINA                     1965 Buonconsiglio Nuoto           5'26"80Master 50F

11 CAPPELLINI  ADELAIDE               1971 Bolzano Nuoto                 5'25"80Master 45F

12 ORUNESU  MAURO                     1973 Padovanuoto                   4'59"00Master 45M

13 DISSEGNA  DANIELE                  1987 Nuotatori Trentini            4'55"00Master 30M

14 ANNESE  FABIO                      1982 Asd Tennis Club Peschiera     4'51"50Master 35M
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24 Febbraio 2019

Campionati Regionali del Trentino Alto Adige/Südtirol 

FINCONI Comitato Autonomo della Provincia di Trento

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   14          400 stile libero         

15 VERONESE  IGOR                     1977 Buonconsiglio Nuoto           2'45"00Master 40M

16 ISCHIA  MARCO                      1972 Amici Nuoto Riva              0'44"00Master 45M

         50 rana         Gara   15

1 VALLA  LORENZO                     1959 Rari Nantes Trento            S.T.Master 60M

2 CALIMAN  KLAUS                     1971 Rari Nantes Trento            S.T.Master 45M

3 FONTANA  ANNA                      1979 Rari Nantes Valsugana Ssd     S.T.Master 40F

4 ROSSI  MAURO                       1952 Nuotatori Trentini            1'07"00Master 65M

5 CORRADINI  FRANCO                  1932 Ssv Bozen                     0'59"00Master 85M

6 TARGHER  STEFANO                   1968 Nuotatori Trentini            0'56"00Master 50M

7 HUBER  CHRISTINA                   1953 Ssv Brixen                    0'55"00Master 65F

8 SCARDIGLI  ANDREA                  1958 Rari Nantes Trento            0'54"10Master 60M

9 CASAGRANDE  MARIAGRAZIA            1954 Nuotatori Trentini            0'53"00Master 65F

10 LONA  ANGELO                       1959 Nuotatori Trentini            0'52"00Master 60M

11 PASSERINI  GIORGIO                 1958 Ssv Bozen                     0'50"00Master 60M

12 THALER  HELMUTH                    1961 Ssv Bozen                     0'50"00Master 55M

13 BERNARDI  CRISTINA                 1965 Nuotatori Trentini            0'50"00Master 50F

14 DE VIVO  SILKE                     1977 As Merano                     0'50"00Master 40F

15 MURATORE  MARTINA                  1992 Nuotatori Trentini            0'48"00Master 25F

16 CAGLIEROTTI  OMAR                  1975 Rari Nantes Trento            0'46"20Master 40M

17 TONIN  MICHELE                     1974 Ondablu Ssd                   0'46"00Master 45M

18 DEVIGILI  ALESSANDRO               1982 Rari Nantes Trento            0'45"60Master 35M

19 CAVALLARO  LAURA FEDERICA          1977 Nuotatori Trentini            0'45"50Master 40F

20 ISCHIA  GIUSEPPE                   1947 Rari Nantes Trento            0'43"90Master 70M

21 MICHELETTI  MARCO                  1967 Rari Nantes Trento            0'43"90Master 50M

22 BENEDETTI  SUSANNA                 1988 Nuotatori Trentini            0'43"00Master 30F

23 CIURLETTI  CHIARA                  1982 Rari Nantes Trento            0'42"10Master 35F

24 TOVAZZI  STEFANO                   1957 Rari Nantes Trento            0'42"00Master 60M

25 INGENITO  FRANCESCO                1983 Buonconsiglio Nuoto           0'42"00Master 35M

26 GIONGO  MARCO                      1968 As Merano                     0'40"00Master 50M

27 TRENTINI  ANNA                     1968 Rari Nantes Trento            0'39"50Master 50F

28 LOSS  PAOLO                        1963 Buonconsiglio Nuoto           0'39"30Master 55M

29 FANINI  MICHELE                    1984 Nuotatori Trentini            0'38"00Master 35M

30 TAMANINI  GABRIELE                 1983 Rari Nantes Trento            0'37"30Master 35M

31 BALLARIN  RICCARDO                 1996 Nuoto Giunone - Caldiero      0'32"50Under 25M
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24 Febbraio 2019

Campionati Regionali del Trentino Alto Adige/Südtirol 

FINCONI Comitato Autonomo della Provincia di Trento

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   16          100 stile libero         

1 PALLAORO  MICHELE                  1997 Rari Nantes Valsugana Ssd     S.T.Under 25M

2 COFLER  VITO                       1969 Nuotatori Trentini            1'53"00Master 50M

3 D'AMATO  NAM SOON                  1972 Nuotatori Trentini            1'40"00Master 45F

4 LLALLA  ZAMIRA                     1975 Buonconsiglio Nuoto           1'36"30Master 40F

5 ROSATI  SILVIA                     1985 Nuotatori Trentini            1'35"00Master 30F

6 GASSER  EDITH                      1970 As Merano                     1'31"00Master 45F

7 NEGRI  ORIETTA                     1954 Nuotatori Trentini            1'30"00Master 65F

8 CORTONA  CONSUELO                  1982 Nuotatori Trentini            1'29"00Master 35F

9 ALGIERI  BIAGIO ANDREA             1986 Buonconsiglio Nuoto           1'27"50Master 30M

10 TABARELLI  ANDREA                  1984 Buonconsiglio Nuoto           1'25"60Master 35M

11 RIZ  MARIO                         1960 Buonconsiglio Nuoto           1'25"00Master 55M

12 FERRETTI  RENZO                    1966 Rari Nantes Trento            1'20"70Master 50M

13 IRACI  PIETRO                      1960 Buonconsiglio Nuoto           1'20"00Master 55M

14 ZUCCHETTI  ROVIGO                  1968 Nuotatori Trentini            1'20"00Master 50M

15 ROAT  ROBERTO                      1960 Rari Nantes Trento            1'18"00Master 55M

16 PEDENZINI  NICOLA                  1988 Nuotatori Trentini            1'17"00Master 30M

17 KERSCHBAUMER  MATTEO               1977 Rari Nantes Trento            1'13"90Master 40M

18 DI DIO  SIMONA                     1980 Rari Nantes Trento            1'13"70Master 35F

19 FERRARI  PAOLA                     1976 Rari Nantes Trento            1'12"70Master 40F

20 MAGNO  GIANLUCA                    1973 Rari Nantes Trento            1'10"90Master 45M

21 GERONAZZO  DIEGO                   1961 Rari Nantes Trento            1'08"50Master 55M

22 ZAMPIERO  FEDERICO                 1976 Ondablu Ssd                   1'08"20Master 40M

23 BOZZOLIN  ROBERTO                  1969 Team Sport Isola Asd          1'08"00Master 50M

24 BIFFI  FRANCESCO                   1980 Rari Nantes Trento            1'06"80Master 35M

25 ZANNI  CARLO SAVERIO               1970 Rari Nantes Trento            1'06"10Master 45M

26 FINOTTI  MATTIA                    1977 Rari Nantes Trento            1'05"70Master 40M

27 MANDATO  DAVIDE                    1968 Team Sport Isola Asd          1'05"00Master 50M

28 BARBIERI  SAMUELE                  1980 Nuoto Master Brescia Asd      1'05"00Master 35M

29 ANNESE  FABIO                      1982 Asd Tennis Club Peschiera     1'03"00Master 35M

30 BORRIELLO  MARCO                   1962 Nuoto Master Brescia Asd      1'00"00Master 55M

31 ISCHIA  MARCO                      1972 Amici Nuoto Riva              0'59"80Master 45M

         50 farfalla         Gara   17

1 FONTANA  ANNA                      1979 Rari Nantes Valsugana Ssd     S.T.Master 40F

2 BONTEMPI  PIETRO                   1984 Rari Nantes Trento            S.T.Master 35M

3 CONTINO  FABRIZIO                  1969 Buonconsiglio Nuoto           0'46"00Master 50M

4 MUNERATI  MASSIMO                  1966 Bolzano Nuoto                 0'42"00Master 50M

5 MARCHIOTTO  WALTER                 1968 As Merano                     0'41"00Master 50M

6 FERRARI  ANDREA GIUSEPPE           1971 Buonconsiglio Nuoto           0'40"00Master 45M
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Gara   17          50 farfalla         

7 ROAT  ROBERTO                      1960 Rari Nantes Trento            0'39"10Master 55M

8 LUCARONI  NICOLA                   1978 Buonconsiglio Nuoto           0'38"00Master 40M

9 ANDREOLLI  MARCO                   1985 Nuotatori Trentini            0'38"00Master 30M

10 BOSCAINI  SONIA                    1970 Rari Nantes Trento            0'37"50Master 45F

11 PICONESE  ROBERTO                  1968 As Merano                     0'37"00Master 50M

12 FRATTINI  EMILIO                   1946 Buonconsiglio Nuoto           0'36"20Master 70M

13 LORENZINI  ANTONIO                 1962 As Merano                     0'35"30Master 55M

14 VARDANEGA  DIEGO                   1971 Rari Nantes Trento            0'34"20Master 45M

15 LOSS  PAOLO                        1963 Buonconsiglio Nuoto           0'33"50Master 55M

16 VENUTO  ALBERTO                    1990 Nuotatori Trentini            0'33"00Master 25M

17 DE ANTONI  LUCA                    1991 Bolzano Nuoto                 0'29"00Master 25M

         100 dorso         Gara   18

1 VIANELLO  ELENA                    1969 Nuotatori Veneziani           1'39"00Master 50F

2 GIONGO  MARCO                      1968 As Merano                     1'30"00Master 50M

3 LOCAS  DAVIDE                      1976 Nuotatori Veneziani           1'29"00Master 40M

4 MINOTTI  FEDERICA                  1995 Bolzano Nuoto                 1'15"00Under 25F

         100 rana         Gara   19

1 VALLA  LORENZO                     1959 Rari Nantes Trento            S.T.Master 60M

2 BONOLLO  FRANCESCA                 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd     S.T.Master 35F

3 CORRADINI  FRANCO                  1932 Ssv Bozen                     2'23"00Master 85M

4 HUBER  CHRISTINA                   1953 Ssv Brixen                    1'55"00Master 65F

5 PASSERINI  GIORGIO                 1958 Ssv Bozen                     1'52"00Master 60M

6 RIVA  MONICA                       1967 As Merano                     1'48"00Master 50F

7 GANGI  ELVIS                       1976 As Merano                     1'45"00Master 40M

8 ISCHIA  GIUSEPPE                   1947 Rari Nantes Trento            1'44"30Master 70M

9 DEJACO  STEPHAN                    1949 Ssv Brixen                    1'42"40Master 70M

10 AGOSTINI  GUDRUN                   1966 Ssv Bozen                     1'40"00Master 50F

11 ALGIERI  BIAGIO ANDREA             1986 Buonconsiglio Nuoto           1'38"30Master 30M

12 FINOTTI  NADIA                     1988 Rari Nantes Trento            1'38"30Master 30F

13 SENONER  THOMAS                    1968 As Merano                     1'38"00Master 50M

14 VISINTAINER  GUENTHER              1966 As Merano                     1'37"00Master 50M

15 KERSCHBAUMER  MATTEO               1977 Rari Nantes Trento            1'29"20Master 40M

16 BERLOFFA  FEDERICO                 1997 Rari Nantes Trento            1'28"50Under 25M

17 ZAMPIERO  FEDERICO                 1976 Ondablu Ssd                   1'24"50Master 40M

18 ORUNESU  MAURO                     1973 Padovanuoto                   1'22"10Master 45M

19 MUSNER  SIMONE                     1979 Bolzano Nuoto                 1'22"00Master 40M
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Gara   19          100 rana         

20 REALIS LUC  MICHELE                1988 Rari Nantes Trento            1'19"30Master 30M

21 BALLARIN  RICCARDO                 1996 Nuoto Giunone - Caldiero      1'14"00Under 25M

         200 farfalla         Gara   20

1 VIANELLO  ELENA                    1969 Nuotatori Veneziani           3'45"00Master 50F

2 BITTANTE  EMANUELA                 1961 Ondablu Ssd                   3'42"30Master 55F

3 LOCAS  DAVIDE                      1976 Nuotatori Veneziani           3'35"00Master 40M

4 ZUGLIAN  FABIO                     1990 Ondablu Ssd                   3'00"00Master 25M

5 GRELLONI  MARA                     1979 Ondablu Ssd                   2'50"00Master 40F

         staffetta 4x50 stile libero  femmine         Gara   21

GARBELLINI MARINA - DE VIVO SILKE - RIVA MONICA - ECCLI BIRGIT

S.T.1 AS Merano M200-239

FINOTTI NADIA - LARCHERI SILVIA - TRENTINI ANNA - FERRARI PAOLA

S.T.2 Rari Nantes Trento M160-199

BOZZOLINI NOEMI - CIURLETTI CHIARA - DI DIO SIMONA - Ferro Desiree

S.T.3 Rari Nantes Trento M120-159

BOSIO SABRINA - LLALLA ZAMIRA - TOMASI ELENA - TADDIA CLAUDIA

S.T.4 Buonconsiglio Nuoto M160-199

         staffetta 4x50 stile libero  maschi         Gara   22

Lorenzini Antonio - Giongo Marco - VISINTAINER GUENTHER - PICONESE ROBERTO

S.T.1 AS Merano M200-239

GANGI ELVIS - Marchiotto Walter - Senoner Thomas - HOUSKA DAVID

S.T.2 AS Merano M160-199

ANDRIOLO MATTIA - BOSIO ALESSANDRO - SARTORI DANIELE - SPARBER FLORIAN

S.T.3 SSV Bozen M160-199

TAMANINI GABRIELE - REALIS LUC MICHELE - KERSCHBAUMER MATTEO - ROAT ROBERTO

S.T.4 Rari Nantes Trento M160-199

BIFFI FRANCESCO - Bontempi Pietro - Villani Manuele - FINOTTI MATTIA

S.T.5 Rari Nantes Trento M120-159

MAGNO GIANLUCA - GERONAZZO DIEGO - MICHELETTI MARCO - Zanni Carlo

S.T.6 Rari Nantes Trento M200-239

Loss Paolo - MAGOTTI NICOLA - Bernardi Andrea - BRIGADOI LORENZO

S.T.7 Buonconsiglio Nuoto M160-199

ALGIERI BIAGIO - TABARELLI ANDREA - Contino Fabrizio - CASTELLO VINCENZO

S.T.8 Buonconsiglio Nuoto M120-159
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Gara   22          staffetta 4x50 stile libero  maschi         

Ferrari Andrea - VERONESE IGOR - RIZ MARIO - IRACI PIETRO

S.T.9 Buonconsiglio Nuoto M200-239

DISSEGNA DANIELE - FANINI MICHELE - VENUTO ALBERTO - MIARI FRANCESCO

S.T.10 Nuotatori Trentini M120-159
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